"Implantar e Desenvolver o Programa DNA do Brasil, no município de

Manaus/Amazonas, para capacitação de professores de educação física da rede de ensino e de centros

esportivos na metodologia DNA do BRASIL, assim como disponibilizar plataforma eletrônica para gestão

do programa", Valor Total: R$ 899.730,00 (oitocentos e noventa e nove mil, setecentos e trinta reais), Valor

a ser transferido ou descentralizado por exercício: 2020 - R$ 899.730,00 (oitocentos e noventa e nove mil,

setecentos e trinta reais), Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2020NE800231, Valor: R$ 899.730,00

(oitocentos e noventa e nove mil, setecentos e trinta reais), PTRES: 184305, Fonte Recurso: 188, ND:

33.50.41, Vigência: 17/12/2020 a 17/02/2022, Data de Assinatura: 17/12/2020, Signatários: Concedente:

FABÍOLA PULGA MOLINA CPF nº 290.473.758-82, Convenente: WILSON ALVES CARDOSO CPF nº

127.457.298-37.